...ATA DE GENITRIX VIRGO
MARIA templum di qm aula
regis aeterni factarum sps sci
Tuirga derubec esse macedru
inlibano mterpressus in monu
fren uirosa puerpera magro
iacob que singulari priuilegio
merito sicut nescis in hominib
comparem na nichil hominis
& angelicam superat dignitatem
Cui nouo & mauduo miraculo da
tu est in uerbum quodam sic
cula ds genuit fieret filius
& homo quem in fine scilicet
genuisti acru atq pfecti esse
Secundum unde nata scilicet p
ds & homo in emmanuel
gloriosa puerpera in qua
repperit secunda uirgini
Quasie ex mementum in se
Hinc pntisti in illibare
sere integritas crederet
unde in forma claustrae signa
centu uiolaret. Libi sps sci
res obuiant. nra ipse
in uirgini uero in uerba p
mne lobolus scilicet susse uirunt.

ac potentia creatoris. Deo
pontificem nosset in corporis
su quamana cruce in poci manu
sacrificiu obtulu. In lux orient
tagla hierosale. in lacu uel in
dec manat in uobilitas ppli xpian
regina mundi. scala caeli thronu
tania paradisi. audi preces paup
ne despicias gemitu miseroru. In
ne uota nra atq suspiria cōspici
nri redemptoris. in qua nris cō
dant manus. pte locū apud aur
diuinae obtineant pietatis. de se p
cra relaxa sermone. Cric lapsos sol
expeditos. Pte succidant uerba &
gemma uirgo. pudent stonfo
omnium uirtutu. Placa pētib uich
cem quem singulari puerperio genu
u saluatore. ut qre fiet e partu cep
humilitatis nrae. pte quoq nos e
fortes efficiat diuinitas suae.
Quae a patre & spū scō.

In adi uirtus

hoc mundum conuincit. Et sic in dicitur con
 flatio. apparet ut deus et homo in carne nra ac
 uita et gloria. Et sic dicitur. Dne me
 uisum. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 qua. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 sed dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 deo. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 per angelos. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ad passionem. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 pignus. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 pulis. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 eandem. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 igitur. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 angeli. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 et interea. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 uis. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
Pacem meam relinquo uobis. Pacem
 meam do uobis. Post resurrectionem
 uero. ante quam ad patrem. cum nrae
 carnis. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 dio. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 bis. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ta. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 eis. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 quorum. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
Non paruum. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 fr. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ut. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 at. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 trib. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 p. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 x. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 per. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 filium. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 intellegere. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 p. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 uero. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.

ipse uero dicitur di filius iudeis requi
 situs quis esset dicit. Ego. principium
 qui & loquor uobis. Per x. duplicem
 consonantem. spm scm quom in iplo
 a patre & filio pcedit. a quo p unitatem
 substantiae numquam. Et sic dicitur.
 fiat pax. ad p. mundum. et sic dicitur.
 gatur. ut ds pater. inuisibilis. et sic dicitur.
 lis per filium. intellegatur. Et sic dicitur.
 filius loquit. in carne. et sic dicitur.
 unum sumus. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 neditur. ut pax. et sic dicitur. Et sic dicitur.
 tres sunt persone. pater. et sic dicitur. Et sic dicitur.
Quorum. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 in sca. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 enim. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 no. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 pleatur. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 substantia. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ut pater & filius. et sic dicitur. Et sic dicitur.
Hanc pacem. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 que. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 diaboli. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 fieri. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 qm. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 pti. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 uit. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 e. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 psalmista. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 bonum. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
Quibus. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 sufficit. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 nisi. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 p. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 inquit. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
Hanc. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ce. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 mer. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ut. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.
 ni. et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic dicitur.

XVIII. De corruptione effere gentium ungarum secundum quod uero dicitur antea ecclesie ostensum est. & quod eadem gens ciuitatem augustinam obsideret. & quam modeste sancti dei se infra ciuitatem habere. & fusuorumque curam ad dominum orando ageret. donec omnipotentis dei delectera puictoriosissimum orationem imperator eandem gentem superaret. & populum christianum liberaret.

XX. De eo quod sancti dei ammoneretur in uisione ut ex clauis sancte ad r. r. apaganis con cremata student reparare.

XVI. De hortulano auro dei sanato.

XVII. De ualio uirum dei romam prexit. ubi & caput sancti abundi marie adquisiuit.

XVIII. De ualio loca sancta uisitando ad cellam sancti augustiniani peruenit. ubi a seruo dei eberhardo benigne susceptus. & propheta in habitu auduit quod non amplius se uideret in hac uita uisuri.

XVIII. De eo quod reliquiis quas in aguntensi uico & in augustinensi monasterio adquisiuit. & in augusta attulit & in oratorio sancti dei matricis eius in modis & psalmodis in mense collocauit.

XXV. De polio in ephra a seculo uero conse

cratum multi infirmis restitutum sunt sanitati. & quam celeritate per effectum suam eiusdem sancti liquoris. ipse etiam consecutus est donum sospitatis.

XXVI. Quam diligenti cura psul ueneranda ab infesta gente liberatus. suam curam gesserit.

XXVII. Quo in uindicta uisionis in aquarum nimis eleuatum comitante secum in mecrato. ipse licet pertransit uelut in

XXVIII. Qualiter in clauibus per gratiam dei liberat in aulicis & in balneis.

XXIX. Qualiter roma per gentem flammam periculo sa mundum in rebus sumis in sua dala cum in colomitate.

XXX. Qualiter quaedam sancti monialis forma in ephra se in terra in yperomane ad in hoc in diuitia in firmata. sed a diuino dei de luce tanlico est sanata.

XXXI. Quod quodam tempore ad seruo dum per gentem. quendam pauperem obuium habuit cui denarium in nomine christi donari precepit quod accepto abiit. & per merita sancti uiri non post multum temporis sanari meruit.

XXXII. Quod uir dei seculum relinquere cupiens monasticam religionis habitum sumpsit. & cum consensu ottonis augusti eundem

clerico adalberoni suę sororis filio.
curā totius epatus cōmisit. & qđ ob
hoc ambo adhuc nodū sunt uocati. &
qđ ibi sup hac re determinatū sit.
& qualiter idē adalbero. sub itanea
morte defunctus sit. eodē anno.

XXII.
Qualiter eius studio abbatia utenbura
dicta libertatis p̄uilegio sit donata.

XXIII.
Qđ qđā die scō dī it̄ agenti qđā astitit.
qui ebuonradi constantiensis ep̄i obi
tum. annuntiavit qđ tam uerū n̄
ēē uir dī p̄ sp̄m cognoū. XXXIIII.

Qđ uir disciens temp̄ resolutionis suę
tam instare. quanto tēns festinabat
augustā ciuitatē ingredi. ut ibi pos
sit sine uite suę p̄stolari. XXXV.

Qđ de scriptis in ep̄ata suo reb; tertiam
partē adhuc scūntē. iussit p̄bris &
pauperib; dare. nec n̄ cetera que ha
buit curā se afferri p̄cepit. ac int̄ cle
ros & pauperes diuisit. XXXVI.

Qđ in infirmitate positus. sepius in ex
tasi captus ē. & int̄ dū p̄ sp̄m plurima
uidit. de quib; pauca qui cū eo erant
narrāū unde & uerimhero fulden
si abbati quedā p̄ dixit. XXXVII.